



ब्रीक - जीव विज्ञान संस्थान
BRIC - INSTITUTE OF LIFE SCIENCES
(An Autonomous Institute of the Department of Biotechnology, Govt. of India)

Date: 03.06.2025

सूचना/ NOTICE

निम्नलिखित उम्मीदवारों को विज्ञापन संख्या-18/2025 दिनांक 13.05.2025 के अंतर्गत साक्षात्कार के लिए चुना गया है/

The following candidates have been shortlisted for the interview against the Advt. No.- 18/2025 dtd. 13.05.2025.

Position: Project Scientist-I/II (Proteomics/ Metabolomics) Date of Interview: 05.06.2025 from 9.30 am (Hybrid mode)			
Sl. No.	Name	Sl. No.	Name
1.	ARADHANA MOHANTY	6.	JYOTI SANKAR PRUSTY
2.	BHAIRAVNATH WAGHMODE	7.	PRAJNA PRIYADARSHINI DAS
3.	DEBABRATA DANDASENA	8.	SAIKIRAN JAJULA
4.	DEBASISH PRUSTY	9.	SUBHAJIT GHOSH
5.	DR MANISH SINGH SANSI	10.	USHA RANI KESHAPAGA

Date and time of interview: 05.06.2025; 09.30 AM

Venue: Institute of Life Sciences (ILS), G+5, 1st floor, Conference Room, Nalco Square, Bhubaneswar

नोट: सभी उम्मीदवारों को साक्षात्कार से पहले सत्यापन के लिए मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने चाहिए। कृपया अपनी पुष्टि 04 जून, 2025 04.00 बजे तक ई-मेल के माध्यम से दें एवं साक्षात्कार लिंक एक अलग ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा।

NB: All the candidates should produce original certificates for verification before the interview.

Please give your confirmation latest by 04th June, 2025 04.00 P.M through e-mail to kanungodn@ils.res.in & the interview link will be sent through a separate email.

प्रशासनिक अधिकारी
Administrative Officer